
今年も残り僅かとなりました。
ホント、１年あっという間ですね！　(毎年恒例のコピペです…笑)

弊社では、下記の日程でお休みさせていただきます。
何かと御迷惑をお掛けすることと存じますが何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

 トミナガコーポレーション からのお知らせ

 年末年始休業日のご案内

 新年総会のご案内

休業期間　Ｈ30.12／29（土） ～ Ｈ31. 1／6（日）

材料注文　Ｈ30.12／28（金）　  午前中までのご注文は当日出荷

　　　　　　　 ※午後以降のご注文は、H31. 1／7 （月）出荷となります！

皆様のおかげで、明年も新年総会を開催することとなりました！
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

 日時： 　平成 31  年 1  月 11  日（金）

弊社にとって、激動の１年となった2018年も、

月１回の年１２回　【トミナガ通信】 を無事に発行することが出来ました。

ご愛読いただきまして、誠に有難うございました。

来年もより一層お楽しみいただけるように頑張りますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

 沖縄県豊⾒城市 　 　 『豊⾒城市役所  様』 　385  ㎡  です 。
2018年最後のトミ通は・・・

■スキャロップ／目地:ブラック　表層:チェスナットブラウン　■テキサスボーダー／ファウン・サンドストーン・チェスナットブラウン
■無し (着色のみ)　／ファウン・サンドストーン

ストリートプリント　Before

〒８１６－０８５１
福岡県春日市昇町7-87　
TEL 092-589-4878
FAX 092-589-4915

年末は、交通状況や配達の集中により、通常の納期より
 プラス1～2日の日数 を要す場合がございます。お早めのご注文をお願い致します。

移転に伴い、新庁舎にストリートプリントをご採用いただきました！

ストリートプリント　After ストリートプリント　After

 【新年総会】  14：00  ～  17：00 　 　 　 　 　【懇  親  会】  18：30  ～  20：30 　

先方でイメージ図面を作成されており、そのイメージを元にストリートプリント
で施工可能なデザインを提案をして、今回のデザインに決まりました。
既存のアスファルトに直接施工をするので、工期短縮に繋がります。
着色剤の ストリートボンド は、耐候性にも優れているので、
沖縄の強い紫外線にもバッチリです！
またストリートボンドは、アスファルトを保護し強化する役割もあるので、
タイルやレンガのように、目⽴った剥がれやひび割れとは無縁ですので、
⻑期間ストリートプリントをお楽しみいただけます！

Vol.118　
Ｈ30.12.21

通信TOMINAGA
T


